Centro de Estudos de Línguas Edital de
Credenciamento Pós-Recurso 2020

A Dirigente Regional de Ensino, em atendimento às disposições da Resolução SE 3, de 28-01-2011, Resolução SE 44/2014, Resolução SE 9, de 29-1-2016 e Portaria CGRH-5, de 18-07-
2018, torna público a classificação pós-recurso dos docentes interessados em atuar nos Centros de Estudos de Línguas jurisdicionados junto a EE Barão do Rio Branco,na seguinte conformidade:

CLASSIFICAÇÃO PÓS-RECURSO DOCENTES DO CENTRO DE ESTUDOS E LINGUAS JUNTO
A EE BARÃO DO RIO BRANCO – 2020

NOME DO DOCENTE

LINGUA

DIAS CEL

PONTOS

MAGIST.
PÚBLICO
ESTADUAL

PONTOS

MAGISTÉRIO
PÚBLICO

PONTOS

MAGIST.
PRIVADO

PONTOS

ASSIDUI
DADE

CERF.
PROF.
ULTIMO

NÍVEL

PONTOS

CURSOS
30 H

ORIENT.
TEC.

MESTRA
DO

DOUTORA
DO

CATEGO
RIA

TOTAL

0,005

0,001

0,001

0,002

3

1,0 ATÉ

3,0

1,0 ATÉ 5,0

5

10

ESPANHOL

PAULA
ORNELLAS

BAPTISTA

ESPANHOL

4122

2,061

   4506

4,506

0

0

4706

  9,412

  0

0

0

2,000

2,000

0

0

F

19,979

CLAUDIO
CESAR FARIA

 ESPANHOL

2658

13,290

  2186

2,186

0

0

0

  0

 5,000

1

3,000

3,000

2,000

0

0

O

28,476

ROSANA
CRISTINA
BRAVATI

  ESPANHOL

3375

16,943

  5150

5,150

0

0

0

  0

  0

0

0

3,000

2,000

0

0

O

27,093

VILSON DE
SOUZA

  ESPANHOL

1208

6,040

    1950

1,950

0

0

0

  0

 4,000

0

0

3,000

3,000

0

0

O

17,990

MARIA IGNEZ
ANDREASI

 ESPANHOL

1504

7,520

    2202

2,202

0

0

0

  0

 5,000

0

0

0

3,000

0

0

O

17,722

FELIPE
RAIMUNDO DE
CARVALHO

 ESPANHOL

110

0,550

    110

0,110

0

0

0

  0

  5,000

0

0

0

0

0

0

O

5,660

                                                                 INGLÊS

DAYSI REGINA
ARRUDA
BALDINI

INGLÊS

0

0

4855

4,855

0

0

0

   0

  0

0

0

0

0

0

0

F

4,855

ROSANA
CRISTINA

BRAVATI

INGLÊS

3375

16,943

     5150

5,150

0

0

0

   0

  0

0

0

0

1,000

0

0

O

23,093

VILSON DE
SOUZA

  INGLÊS

1208

6,040

    1950

1,950

0

0

0

  0

  4,000

0

0

3,000

0

0

0

O

14,990

CLAUDIA DA
SULVA

 INGLÊS

453

2,265

    1232

1,232

0

0

0

  0

  5,000

0

0

3,000

1,000

0

0

O

12,497

                                                                 ITALIANO

GIACOMO
ENZO C.
BELISSIMO

ITALIANO

513

2,565

513

0,513

0

0

0

0

2,000

0

0

0

0

0

0

0

5,078

MARIA
BEATRIZ F.

BOBADILHA

ITALIANO

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

1,000

0

0

0

0

1,000

                                                                                                                                                          FRANCÊS

FELIPE
RAIMUNDO DE

CARVALHO

FRANCÊS

110

0,55

    110

0,11

0

0

0

    0

 5,000

0

0

0

0

0

0

O

5,660

                                                                                                                                                         MANDARIM

MAXWELL
MARTINS

MANDARIM

505

2,525

   505

0,505

0

0

0

     0

  2,000

1

3,000

1,000

0

0

0

O

9,030

A atribuição de aulas será realizada conforme cronograma a ser publicado pela SEDUC, no ano letivo de 2020.

Catanduva,20 de janeiro de 2020

Luciana Bianchin Lopes Pereira

Dirigente Regional de Ensino